様式第１号（第４条関係）

武豊町民会館使用許可申請書

武豊町教育委員会   殿

次のとおり使用したいので申請します。

 申請日  年  月  日

申

請

者

住  所

団体名

氏  名  TEL（   ）   -

行事等の名称

行事区分
※○をつけて

ください

 オペラ  クラシック音楽  講演・式典・会議

 バレエ・現代舞踊  ﾎﾟﾋﾟｭﾗｰ音楽・歌謡ｼｮｰ  その他

 演劇・ミュージカル  古典芸能・日本舞踊

行事等の内容

入場区分
入場予定者

（       ）人

入場料

（     ）円

事前打ち合せ日時

(  年  月  日 )

使用日時

①    年  月  日( )  時～    年  月  日( )  時

②    年  月  日( )  時～    年  月  日( )  時

③    年  月  日( )  時～    年  月  日( )  時

準備使用  ④    年  月  日( )  時～    年  月  日( )  時

使用施設
※使用施設名

欄に○をつけ

てください

 輝きホール  楽屋５（輝きホール）  練習室

 輝きホール（舞台のみ）  楽屋６（響きホール）  スタジオ

 響きホール  楽屋７（響きホール）  ミーティングルーム１

 楽屋１（輝きホール）  楽屋８（響きホール）  ミーティングルーム２

 楽屋２（輝きホール）  ギャラリー  ミーティングルーム３

 楽屋３（輝きホール）  創作工房  和室（水屋を含む）

 楽屋４（輝きホール）  情報考房

附属設備  使用する  ・  使用しない

特記事項

決

裁

事務長  担当  受付者